
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XLII сесія VІ скликання) 

 

24.04.2015 м.  Кривий Ріг № 311 

 

 

┌Про преміювання голови районної┐ 

  в місті ради та його заступників 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 09.03.2006 

№ 268 «Про впорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів», рішень районної в місті ради від 31.01.2014 

№ 234 «Про затвердження Положення про оплату праці голови районної 
в місті ради, заступника голови районної в місті ради та заступників 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу» та від 30.01.2015 
№ 300 «Про умови оплати праці голови районної в місті ради та його 
заступників», районна в місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1 Преміювати голову районної в місті ради, заступника голови 
районної в місті ради та заступників голови районної в місті ради          
з питань діяльності виконавчого органу за підсумками роботи за            
І квартал 2015 року в таких розмірах: 
 

 -  голова районної в місті ради – 3000 грн.; 
 -  заступники голови районної в місті ради – 2300 грн. 
  

 2. Виплату зазначених сум провадити в межах затвердженого 
фонду оплати праці та економії фонду оплати праці. 

 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ             І.В. КОЛЕСНИК 
 

 

Проект 


